平成 20

各 位

会 社 名 株式会社シーイ

代表者名 代表取締役社長

（コード番号 9692

問合せ先 経理部長

（TEL． 046 － 252 － 41

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年３月 21 日の決算発表時に公表した平成 21 年
20 年２月１日～平成 21 年１月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
します。

記

１. 平成 21 年１月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年２月１日～平成 21 年１
（

売上高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 55,500 3,000 2,800

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 55,500 3,000 2,800

増 減 額（Ｂ－Ａ） ─ ─ ─

増 減 率（％） ─ ─ ─

前期実績（平成 20 年１月期） 53,241 2,726 2,758

２. 平成 21 年１月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 20 年２月１日～平成 21 年１
（

売上高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 37,000 2,300 2,300

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 37,000 2,300 2,300

増 減 額（Ｂ－Ａ） ─ ─ ─

増 減 率（％） ─ ─ ─

前期実績（平成 20 年１月期） 36,092 2,167 2,394

３. 修正の理由

当通期業績におきましては、売上高、営業利益、経常利益は概ね当初予想の見込み

のの、当期純利益につきましては、金融市場混乱の影響を受け主に投資有価証券評価

ることにより業績予想を修正いたします。

(注)上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

因により、上記予想数値と異なる可能性があります。
年 12 月 18 日

ーシー

新野 和幸

東証第１部）

小林 徹

11 ）

１月期（平成
お知らせいた

月 31 日）
単位：百万円）

当期純利益

1,500

1,100

△400

△26.7

853

月 31 日）
単位：百万円）

当期純利益

1,200

900

△300

△25.0

883

通りとなるも

損が見込まれ

績は様々な要